

**Helskov Holding ApS**  
**CVR-nr. 28300549**  
**Roesbjergvej 9**  
**5683 Haarby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Helskov Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Helskov Holding ApS  
Roesbjergvej 9  
5683 Haarby

CVR-nr.: 28300549

Stiftet: 20.12.2004

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jan Helskov Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør (1) t.kr. mod (1) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.122 t.kr. mod 1.798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(1.375)	(1.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>3.123.074</u>	<u>1.799.578</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>3.121.699</b></u>	<u><b>1.798.453</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.123.074	1.799.578
Overført resultat		<u>(1.375)</u>	<u>(1.125)</u>
		<u><b>3.121.699</b></u>	<u><b>1.798.453</b></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.059.604	4.846.359
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>8.059.604</u>	<u>4.846.359</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>8.059.604</u>	<u>4.846.359</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.354</u>	<u>8.229</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.354</u>	<u>8.229</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>8.064.958</u></u>	<u><u>4.854.588</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.859.604	4.646.359
Overført overskud eller underskud		79.104	80.479
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.063.708</u></b>	<b><u>4.851.838</u></b>
Anden gæld		1.250	2.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.250</u></b>	<b><u>2.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.250</u></b>	<b><u>2.750</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>8.064.958</u></u></b>	<b><u><u>4.854.588</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.646.359	80.479	4.851.838
Valutakursreguleringer	0	18.882	0	18.882
Øvrige egenkapitalposter	0	71.289	0	71.289
Årets resultat	0	3.123.074	(1.375)	3.121.699
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.859.604</b>	<b>79.104</b>	<b>8.063.708</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger primo	4.646.359
Valutakursreguleringer	18.882
Egenkapitalreguleringer	71.289
Afskrivninger på goodwill	(3.750)
Andel af årets resultat	3.126.824
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.859.604</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.059.604</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	33.750

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Astrup & Helskov Holding ApS	Assens	ApS	20,00	40.129.271	15.634.110

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2015.